



OfficeSimpli | Dallas, TX | Questions? officesimpli.com/pages/contact

TeamWorx 4 Person Workstation with Whiteboard Panels

All pricing reflects current OfficeSimpli retail pricing. Specifications should be confirmed prior to placing an order. OfficeSimpli reserves the right to modify pricing shown below at any time.

Item	Description	Qty	Price	Total
NOTE - FINISHES	ALL PRICES SHOWN HERE REFLECT STANDARD TFL FINISHES, STANDARD PULLS AND GRADE 1 /C.O.M. FABRIC.		0.00	0.00
TX-WS01-3072-T1-A1	Rectangular Worksurface 30x72. TFL. Includes metal stiffener bar	4	374.75	1,499.00
TX-WS01-2448-T1-A1	Rectangular Worksurface 24x48. TFL.	4	223.25	893.00
TX-ALG9-30-SV	Single (Not a Pair) Standard 28" Height and 30" Wide "A" Frame Steel Support Leg for End of Single-Sided Benches. Silver Metallic	4	290.75	1,163.00
TX-RPST-15-SV	2.5-Inch Square, 28" High Worksurface Support Leg. Shared version.	8	129.25	1,034.00
TX-LMOD-1266-T	12" High Hanging Modesty Panel -- TFL. 12H x 66W. 3/4" material. Panel is edge-banded on all four sides. Ships with 2, 3 or 4 10" Long L brackets depending on length of panel.	4	140.25	561.00
AC-BRKT-FLAT	Worksurface Connecting Flat Bracket. Includes 8 wood #12 screws.	12	16.17	194.00
SS-PDBF-1816	18Dx16Wx28H Box-Box-File Surface-Supporting Pedestal Adjustable Glides, Lock	4	657.25	2,629.00
AC-PPL3-1266-A	Frosted Acrylic Privacy Panel Three Clips 12H x 66L. 3/16" Thick	4	404.25	1,617.00
AC-PPL3-1278-W	Whiteboard Privacy Panel Three Clips 12H x 78L. 3/4" Thick	2	870.50	1,741.00
	SUBTOTAL			11,331.00
	ELECTRICAL (X1) SUBJECT TO CHANGE BASED ON CORE LOCATION *HARDWIRE			
OP-GROM-6	Grommet - Round 2.5" Stainless Steel Grommet Installed	4	46.25	185.00
AC-ELS1-04-T24C	S1 Below Surface-Power Only;8-WIRE/4-CRKT/2&4 CNTRLD/T24; Cut-Out/s for: N/A; Add-On/s: Specify Interconnect Cable; Cord: ; MPN: 844 SA-12CCG4CC; Finish: ; NOTES: *System* Cut-Out Size: N/A	4	137.00	548.00
AC-ELS1-11-144	Power Whip Accessories-Power Infeed Cable; Cord: 144"; MPN: 84 SB2-144"; NOTES: (Hardwire) *System*	1	248.00	248.00
AC-ELS1-02-36	Accessories-Interconnecting Cable; Cord: 36"; MPN: 84 FF-36"; NOTES: *System*	1	140.00	140.00
AC-ELS1-02-96	Accessories-Interconnecting Cable; Cord: 96"; MPN: 84 FF-96"; NOTES: *System*	2	207.50	415.00
AC-ELS1-06-36	Jumper Accessories-Interconnecting Cable; Cord: 36"; MPN: 84 FM-36"; NOTES: *System*	2	140.50	281.00
AC-MGMT-GCHN	G-Shaped Wire Management Channel ** 2 1/8" square ** Price per 8-foot length.	4	53.00	212.00
AC-ELBR-DAT1	Accessories-Bracket Assembly; Cut-Out/s for: 1-Interface Plate; Add-On/s: Includes AC-DPGR-A2KO (1); Cord: ; MPN: IPLY S DATA 1; NOTES: *System*	4	84.75	339.00

Total

